[image: image1.jpg]



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2012   №   2680
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в распоряжение администрации города Слободского от  12.12. 2011 № 2324 

Внести в распоряжение администрации города Слободского от 12.12.2011 № 2324 « О лимитах потребления электрической энергии на 2012 год» изменение, а именно в приложении к распоряжению нижеуказанные строки  и графы читать в следующей редакции:
	Источник энергоснабжения
	Итого ( с НДС)
	ОАО Кировэнергосбыт

	Единица измерения
	тыс. кВт ч. 
	тыс.руб.
	тыс. кВт ч. 
	тыс.руб.

	Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
	226,1
	1009,4
	226,1
	1009,4


Глава администрации

города Слободского                               С.А.Кашин
